CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
GABINETE DA PRESIDÊNCIA

ATO DO PRESIDENTE N° 586 DE 2003

O Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal no uso de suas atribuições regimentais, e
de acordo com os termos da Resolução n° 190 de 2002,

RESOLVE:

DESIGNAR os servidores abaixo relacionados, para exercerem a Função de Confiança de
Assistência, FC-01, com lotação de exercício nas Unidades indicadas.

Nome Cargo Matricula Unidade de Exercício

Álison da Silva Alexandre Assistente Legislativo 13.244-50 StAlmox

Magaly Lamarão Vieira de Rezende Técnico Legislativo 11.689-22 StCompras

Aloísio Antônio de M. Evaristo Técnico Legislativo 11.296-41 DMP

Delmir Bartolomeu Sobrinho Assistente Legislativo 13.177-39 SEO/CPEO

Brasília, DF, 02 de junho de 2003.

~~btí~
Deputado BENÍCIO TAVARES

Presidente

(Republicado por conler incorreção no original, publicado no DeL do dia 04.06.03)

CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
GABINETE DA PRESIDÊNCIA

ATO DO PRESIDENTE N°5fóDE 2003

O Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal no uso de suas atribuições regimentais, e
de acordo com os termos da Resolução nO 190 de 2002,

RESOLVE:

DESIGNAR os servidores abaixo relacionados, para exercerem a Função de Confiança de
Assistência, FC-01, com lotação de exercício nas Unidades indicadas.

Nome Cargo Matrícula Unidade de Exercício

Á1ison da Silva Alexandre Assistente Legislativo 13.244-50 StAlmox

Magaly Lamarão de M. Evaristo Técnico Legislativo 11.689-22 St Compras

Aloísio Antônio de M. Evaristo Técnico Legislativo 11.296-41 DMP

Delmir Bartolomeu Sobrinho Assistente Legislativo 13.177-39 SEO/CPEO

Brasília, DF, 02 de junho de 2003.

~Sór2--
Deputado BENÍCIO TAVARES

Presidente